
7. Příloha 

 

Tabulka 10 - čas strávený v boxu při žraní bez stimulu
a
 

       Jedinec L         P         
  1 58 22 29 7 17 

       2 99 24 43 33 

        3 27 19 46 18 48 

       4 

     

540 67 6 28 

   5 18 8 11 

  

29 38 

     6 

     

25 13 58 20 37 
  7 19 31 

   

14 27 12 

    8 32 24 

   

25 16 23 17 

   9 18 49 16 

  

62 34 

     10 27 38       19         
  a 

naměřené časy (v sekundách) strávené v částech boxu při žraní bez stimulu; L - levá strana, P - pravá strana 

prázdná místa znamenají, že jedinec v dané části boxu nežral 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

 

 

Tabulka 11 - čas strávený v boxu při prezentaci pachu parfému
a
 

Jedinec 1. pach
b
 Pach

c
 L     P           

1 had L 18 10 15 

      2 had L 31 18 

       3 had L 25 12 

       4 parfém P 19 

  

36 28 33 21 

  5 parfém P 5 10 

 

14 7 17 

   6 had P 

   

142 15 16 7 17 

 7 parfém P 6 12 

 

8 12 15 

   8 parfém P 29 28 

 

13 22 

    9 parfém L 15 36 10 8 22 

    10 parfém L 18 12 41 21 34         
a
 naměřené časy (v sekundách) strávené v částech boxu při prezentaci pachu parfému; L - levá strana, P - pravá strana 

prázdná místa znamenají, že jedinec v dané části boxu nežral 
b
 pach, který byl jedinci v experimentu prezentován jako první 

     
c
 ve které části boxu byly pachy prezentovány 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

 

 

 

Tabulka 12 - čas strávený v boxu při prezentaci pachu hada
a
 

Jedinec 1. pach Pach L           P       

1 had L 39 30 

    

26 32 

  2 had L 

      

23 22 

  3 had L 87 45 

    

12 36 14 140 

4 parfém P 9 13 15 6 86 4 22 

   5 parfém P 43 19 5 21 5 

 

3 34 

  6 had P 10 21 33 

       7 parfém P 11 8 21 

   

13 

   8 parfém P 32 18 

        9 parfém L 

      

8 12 46 30 

10 parfém L             37 22     
a
 naměřené časy (v sekundách) strávené v částech boxu při prezentaci pachu hada; L - levá strana, P - pravá strana 

prázdná místa znamenají, že jedinec v dané části boxu nežral 
b
 pach, který byl jedinci v experimentu prezentován jako první 

      c
 ve které části boxu byly pachy prezentovány 

      

 


